

تیتَر

- علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد: هنرِوع ادعای رابطه با امام‌زمان (عج)، انحراف و خیانت است
- سردار جزایری، معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح: سپاه هر دستی را که علیه انقلاب عصبان کند، قطع می‌کند
- ثمره‌هاشمی، دستیار ارشد رییس‌جمهور: دور چهارم سفرهای استانی بعد از ماه رمضان آغاز می‌شود
- سعدی، نماینده ولی‌فقیه در سیاه: هنوز شرایط ظهور فراهم نشده است

خبر

احمدی‌نژاد:

از همه دولت‌های قبلی تشکر می‌کنم

■ **فارس:** رییس‌جمهور با تشکر از دولت‌های قبلی اعلام کرد، در دولت نهم و دهم از ریخت و پاش‌ها جلوگیری شده اما هنوز جا برای حرکت بیشتر در این مسیر وجود دارد.
محمود احمدی‌نژاد، پنجشنبه طی سخنانی در مراسم افتتاح مجتمع فولاد عجشبشیر و بناب با بیان اینکه امروز باید ایران را بسازیم گفت که ایران باید پیشرفته‌ترین کشور جهان شود و این شدنی است.
احمدی‌نژاد با بیان اینکه: «از همه دولت‌ها تشکر می‌کنم، همه زحمت کشیدند اما در دولت نهم و دهم چند برابر دولت‌های قبلی کار عمرانی و سرمایه‌گذاری شده»، در خصوص علت این موفقیت خاطر نشان کرد: علت اول در انجام کار عمرانی و سرمایه‌گذاری چند برابر دولت‌های قبلی اعتماد به مردم است چرا که دولت طرف حساب و رقیب مردم نیست بلکه خادم مردم است و از همین‌رو مردم باید اقتصاد، صنعت و فرهنگ را اداره کنند و دولت باید پشتیبانی دب رییس‌جمهور ساختن ایران را مأموریت الهی عنوان کرد و گفت: پشتوانه انقلاب اسلامی و فرهنگ متعالی الهی حاکم در این سرزمین و پشتوانه پرچم توحید و عدالت که از این کشور برداشته شده، ساختن ایران است.
احمدی‌نژاد در ادامه سخنان خود با بیان اینکه باید بدانیم زمانی موفق هستیم که هر کسی راجع به ایران صحبت می‌کند، در مورد کمالات اخلاقی با پیشرفت‌های اقتصادی و علمی ایران صحبت کند، ابراز داشت: همه بازی‌هایی که دشمنان طراحی می‌کنند برای این است که ایران پیشرفت نکرده و الگو نشود از همین‌رو امروز هر کس از هر نقطه‌ای که برای ساختن ایران قدم بر می‌دارد مجاهد فی‌سبیل‌الله بوده و هر کس به هر دلیلی در ساختن سستی و پاشِ ایجاد می‌کند، حتما دشمن مسیر توحیدی است.
احمدی‌نژاد با تأکید بر اینکه باید به نقطه‌ای برسیم که اقتصاد ما شفاف و همه فعالیت‌ها کاملاً روشن و البته روان باشد، اظهار داشت: باید به جایی برسیم که اگر فردی فعالیت اقتصادی می‌کند در این سازمان و آن سازمان وفتش تلف نشود. وی یادآور شد: دستگاه‌های نظارتی کشور باید بداند نقطه مقابل حرکت فعالیت اقتصادی نیستند بلکه وظیفه‌اش همراهی است چرا که مأموریت همه ما یکی است و تقسیم کار صورت گرفته است.
بنابر این همه باید دست به دست هم دهیم و کشور را بسازیم چرا که فرصت‌ها همچون برق و باد می‌گذرد و این‌گونه نیست که ملتی فرصت نامحدود داشته باشد.

تکذیب استغفار ر حیمی

■ **ایسنا:** مرکز ارتباطات، اطلاعات و تبلیغات دفتر رییس‌جمهور در جوابیه‌ای به تکذیب اخبار منتشر شده درخصوص معاون اول رییس‌جمهور مبنی بر استغفار وی به دلیل کاهش اختیارات پس از حضور حمید بقایی در دفتر ریاست جمهوری، متولیان رسانه‌های مخالف و منتقد دولت را به رعایت تقوای الهی و اصول اخلاقی و حرفه‌ای فرا خواند.

صالحی:

جمهوری اسلامی مصمم به تقویت روابط با اتحادیه اروپاست

■ **فارس:** وزیر خارجه ایران با بیان اینکه ایران مصمم به تقویت روابط با اروپاست و از سوی اروپا نیز این آمادگی وجود دارد، گفت: امیدواریم با حسن نیت طرفین بتوانیم جهت تقویت اعتماد متقابل پیش برویم.
علی‌کبر صالحی پیش از ترک اوجا پایتخت نیجریه در جمع خبرنگاران نتایج چهاردهمین اجلاس شورای وزیران گروه دی ۸- را بسیار خوب و برشمرد و به تشریح توافقات حاصله در این نشست پرداخت.
وی گفت: این دو سفر طلیعه و مقدمه خوب برای توسعه همکاری‌ها با اتحادیه اروپا خواهد بود و در هر دو سفر مطالب موردنظر دو طرف به صورت صریح و روشن مورد گفت‌وگو قرار گرفت.
وزیر خارجه کشورمان موضوعاتی چون روابط دو جانبه، تحولات منطقه، موضوعات مربوط به حقوق بشر، خلع سلاح هسته‌ای و عدم اشاعه این سلاح‌ها را از جمله مواردی برشمرد که با مقامات این دو کشور پیرامون آن بحث و تبادل نظر کرده است.
وی افزود: امیدواریم در آینده نیز سفرهای دیگری به سایر کشورهای اروپایی داشته باشیم.
رییس دستگاه دیپلماسی با بیان اینکه جمهوری اسلامی مصمم به توسعه و تقویت روابط خود با اتحادیه اروپاست، یادآور شد: این آمادگی نیز از سوی اتحادیه اروپا وجود دارد و امیدواریم با حسن نیت طرفین جهت رفع سوءتفاهمات و تقویت اعتماد متقابل به پیش برویم.

شرق، نفیسه زارع‌کهن: هنوز ۲۴ ساعت از انتشار خبر تغییر نظر آیت‌الله مصباح‌یزدی نسبت به محمود احمدی‌نژاد و دفاع مجدد از وی نگذشته بود که رییس دفترش آن را تکذیب کرد.
مصباح‌یزدی که چند وقتی است سپر حمایتش از محمود احمدی‌نژاد را برداشته است، در مصاحبه‌ای که پنجشنبه گذشته با «مهر» کرد، نگاهار را به خود خیره کرد وقتی که گفت: «من هنوز هم به احمدی‌نژاد اعتقاد دارم و از وی حمایت می‌کنم» و به این ترتیب بود که تحلیل‌ها و نگاه‌ها از چرخش نظر آیت‌الله به سوی رییس دولت خبر داد و از همین روی بود که ۲۴ ساعت نگذشته بود که جلالی، رییس دفتر مصباح‌یزدی در مصاحبه‌ای که با پایگاه خبری «بی‌باک» انجام داد، گفت: انتساب چنین اظهاراتی به حضرت علامه مصباح‌یزدی کذب محض است و ایشان با هیچ خبرگزاری‌ای در این زمینه مصاحبه نکرده است؛ از همین‌رو اعتراض خود را به مسوولان خبرگزاری نامبرده اعلام کردیم و این‌ها نیز به حذف این خبر اقدام کردند.
در همین حال روانبخش از شاگردان مصباح‌یزدی در بیان‌های گفت: اصولاً آیت‌الله مصباح‌یزدی اهل مصاحبه نیستند مگر در مواقع شادو

...

دبیر هیات عالی گزینش کل کشور بر کنار شد

ادامه تاوان دهی منتقدان مشایی

شرق، **اعظم وسمه:** جریان انحرافی یک قربانی دیگر گرفت، تنها دو روز بعد از مصاحبه تند حجت‌الاسلام والمسلمین علی ثمری درباره گروه انحرافی و انتقادات صریحی که او از مشایی داشت، وی از دبیری هیات عالی گزینش کل کشور بر کنار شد.
علی ثمری دو روز قبل از برکناری در گفت‌وویی با «فارس» گفته بود: «در سال گذشته بنده با حفظ سمت و قبل از آنکه عضو معضوب واقع شوم، در هسته گزینش نهاد ریاست جمهوری حضور داشتم، اما با جریانات فکری موجود در دولت نپذیرفتم که از سوی سرپرست نهاد برای من حکمی صادر شود و از ستاد غدیر، ستاد اقامه نماز نهاد ریاست جمهوری و مسوولیت تخلفات اداری مدیران کناره‌گیری کردم» ثمری متولی جریان انحرافی را فردی با عقیه صفر دانسته که تعدادی از اعضای خانواده وی متعلق بوده و اعدام شده‌اند. او از این گفت‌وگو خواستار عزل سرپرست هسته گزینش نهاد ریاست جمهوری شد که دبیرش نهاد ریاست جمهوری است؛ هسته‌عضوی از هیات مرکزی نهاد است و هیات مرکزی نهاد خود یکی از زیرمجموعه‌های هیات عالی گزینش کل کشور است.
در هفته گذشته دبیر برکنارنده هیات عالی گزینش کل کشور خواستار عزل سرپرست هسته گزینش نهاد ریاست جمهوری شد که دارای پرونده مفتوح قضایی است.
به گزارش «فارس» وی در نشست مشترک هیات‌های مرکزی گزینش وزار تخته‌ها و سازمان‌های دولتی و هیات عالی گزینش کل کشور این پیشنهاد را با توجه به مفتوح بودن پرونده «ک» در مراجع قضایی مطرح و تأکید کرد، صلاحیت نامبرده به دلیل دستگیری اخیرش و داشتن پرونده قضایی باید بررسی و براساس آن تصمیم‌گیری شود.
خبرگزاری فارس گفته که «که با افعال نفوذ سرپرست سابق نهاد ریاست جمهوری و موافقت تعدادی از اعضای هیات مرکزی گزینش ریاست جمهوری عضو این هیات شده و به ریاست آن منصوب شد.این فرد از بازداشت‌شدگان در رابطه با پرونده مستند انحرافی «طهور نزدیک است» بوده که با قرار وثیقه آزاد شده است.

اعتراض به جریان انحرافی عبور از خط قرمز

رییس‌جمهور تاکنون منجر به برکناری بسیاری از چهره‌های

سیاست

نگاه دوم

حمایت مصباح‌یزدی از احمدی‌نژاد تکذیب شد

حامی گذشته همچنان منتقد است

عنوان چهره شاخص طرفدار روی کار آمدن آقای احمدی‌نژاد بودند و خیلی موثر. ایشان یکی از تاثیرگذاران بودند و کسی نمی‌تواند انکار نکند. در دفاع از احمدی‌نژاد و فعالیت‌هایش از جانب رییس موسسه امام خمینی(ره) شش سال در بر همین پاشنه می‌چرخید تا چند ماه پیش که ماجرا وارونه شد و سخنان «سفندیار رحیم‌مشایی» چراغ‌های رابطه را تاریک کرد. مصباح‌یزدی کم‌کم به سخنان مشایی در باره «کتک‌پارانی» واکنش نشان داد، شاگردانش مشایی را به مناظره فراخواندند و چنین بود که آیت‌الله حتی نسبت به احمدی‌نژاد که در برابر همه انتقادات یک‌تنه از رحیم‌مشایی دفاع می‌کرد، اعتراض کرد. به این ترتیب بود که اختلافات کم‌کم بالا گرفت و در ماجرای قهر ۱۳۱روزه رییس‌جمهور علنی‌تر شد و مصباح‌یزدی در سخنانش به احمدی‌نژاد انتقاد کرد و خبر از تشکیل فراماسوژنی جدید در ایران داد. سپس



کلینیه و دولت شده است. در جریان برکناری وزرای نفت، صنایع و رفاه و ادغام این وزار تخته‌ها نکته‌ای که همواره بر آن تأکید شد؛ اختلافات میر کاظمی،محرابیان ومحمولی بامشایی،رییس دفتر احمدی‌نژاد ذکر شد.وزرای پیش از آنها همچون منوچهر متکی و محسنی‌آزادی نیز به صراحت از اختلافاتش با مشایی سخن گفته بودند. محسنی‌آزادی زمانی که از وزارت اطلاعات برکنار شد در جلسه‌ای گفت که «هر قدر اصرار کردیم اجازه خداحافظی به من ندادند، رییس دفتر رییس‌جمهوری ضمن مخالفت با حضور من در جلسه دولت عنوان کردند که به وی گفته شده است از ورود من به جلسه ممانعت کنند» در ادامه این روند در یک ماه گذشته داندن،مردم به خوبی متوجه انحراف آنها شدند.» ثمری می‌گوید: جریان انحرافی سلول‌های فاسد بنیادی عقل بعضی را شناسایی و آنها را پرورش داد که مواضع و برخوردهای دوگانه خود خواهان تحقّق امنیت در کشور، ضرورت بررسی بی‌ریشه است که یک مشت افراد متعلق، چاپلوس و نان به نرخ روزخور را دور خود جمع کرده است. دبیر برکنارنده هیات عالی گزینش کل کشور اعلام کرده «کنه‌هایی دارم که می‌توان با قرار دادن آنها در کنار یکدیگر به نتیجه رسیدکه جریان انحرافی فراتر از سحر و جادو است.»

در یکی از سخنرانی‌هایش کسانی را که «بی‌شرمانه مکتب ایران را به جای مکتب اسلام معرفی می‌کنند»، غیرخودی خواند و گفت: «چگونه کسی که در عمرش با عالمی ارتباط نداشته و علاوه بر آن هر روز ضربه‌ای به اسلام می‌زند، می‌تواند برای اسلام مفید باشد و برخی به آن دل ببندند؟» و بر همین منوال مصباح‌یزدی از انتقاداتش به احمدی‌نژاد ادامه داد و با بیان اینکه: «در سال ۸۴ احمدی‌نژاد باید در برابر رقبایش حمایت می‌شد و حمایت من از احمدی‌نژاد تأیید شعارها و اصول انقلاب اسلامی بوده است»، دفاعش از او را توجیه کرد و این همه ماجرا نبود که هر چه جریان انحرافی و اخبار آن پررنگ‌تر شد رییس موسسه امام خمینی(ره) قم بیشتر و بیشتر از احمدی‌نژاد انتقاد کرد و دست آخر در گفت‌وگویی با هفته‌نامه «ششما» ارگان مؤتلفه اعلام کرد: «احمدی‌نژاد سحر شده است و شخص مسالمدار، احمدی‌نژاد را مسخر خود کرده است.» و در پی همین واکنش‌ها بود که شاید مصاحبه مصباح‌یزدی با «مهر» و دفاع دوبارمش از احمدی‌نژاد تعجب‌آور شد، گرچه این گفته‌ها شبانه‌روزی بیشتر تاب نیاورد و تکذیب شد.

...

...

اصالت را به ایران و ایرانی می‌دهند و به گفته شهید آوینی «ملی‌گرایی به مفهوم ناسیونالیسم با اسلام جمع نمی‌شود.» بنابراین خبر برکناری علی ثمری با انتقاداتی که از جریان انحرافی و شخص مشایی داشت دور از ذهن نبود. مشایی و برخی از نزدیکان به او خط قرمزهایی هستند که اعضای دولت و حامیان رییس آن با عبور از آنها جزو مغضوبان قرار می‌گیرند و از دایره همراهی خارج می‌شوند. ثمری در گفت‌وگوی خود با فارس گفته بود: «بنده جریان انحرافی را که بعدها مطرح شد، یک‌سال و نیم قبل شناخته و به طرز تفکراتشان پی برده بودم از این‌رو عنوان کردم که این طرز تفکر را قبول ندارم چرا که ولایت‌مداری و ولایت‌پذیری جزو اصول باطنی و دینی می‌باشد.»

وی ادامه داد: «چرا وقتی مقام معظم رهبری می‌فرمایند، کاری به صراح نیست جریان انحرافی به جای عمل نکردن به آن در برابر

ولی‌فقیه می‌ایستند و عکس‌العمل‌هایی را که نباید انجام دهد، از خود نشان می‌دهد؛ اما در عین حال مصر است که ارتباط پدر و فرزندی است و ما با صراحت این را مطرح کرده و هیچ ابایی نداریم، در حال حاضر هم اگر سکوت کرد‌هایم به دلیل فرمایش رهبر انقلاب است.» ثمری می‌گوید: «سی‌دی ظهور با محور سواستفاده از عواطف پاک مردم که از سوی جریان انحرافی انتشار یافت به دلیل برداشت غلطی بود که این جریان از مردم داشتند، اینها وقتی اجتماع مردم را در سفره‌ها می‌دیدند و برداشت غلطی پیدا کرده و دچار توهم شده بودند، اما با مواضع و برخوردهایی که داشتند و عکس‌العمل‌هایی که از خود نشان دادند، مردم به خوبی متوجه انحراف آنها شدند.» ثمری می‌گوید: جریان انحرافی سلول‌های فاسد بنیادی عقل بعضی را شناسایی و آنها را پرورش داد که مواضع و برخوردهای دوگانه خود خواهان تحقّق امنیت در کشور، ضرورت بررسی بی‌ریشه است که یک مشت افراد متعلق، چاپلوس و نان به نرخ روزخور را دور خود جمع کرده است. دبیر برکنارنده هیات عالی گزینش کل کشور اعلام کرده «کنه‌هایی دارم که می‌توان با قرار دادن آنها در کنار یکدیگر به نتیجه رسیدکه جریان انحرافی فراتر از سحر و جادو است.»

...

عمل نکردند و در واقع قراری صادر کردند که متناسب با جرم بازداشت‌شدگان نبود و باید تاوان عملکردشان را پس دهند. تعلیق قضاات متعلق بی تردید بر گزینش دستاورد این پرونده بود و در تاریخ قوه قضاییه از عدلیه صدسال پیش تاکنون سابقه نداشته که دادستان مرکز کشور تعلیق شود. با این حال ما به دستیابی چنین دستاورد بزرگی قانع نیستیم تا اینکه دادستان سابق تهران به عنوان مسئول اصلی این پرونده در دادگاه علنی حضور پیدا کند و به اتهاماتش پاسخ دهد.

به نظر من پرونده تنها از قضاوت تعلیق شده است.

این نیز از گالیلهای جدی ملت است که منتهای اصلی کههریزک که پرونده‌اش همچنان مفتوح است و در قضاوت به حالت تعلیق در آمده است که این تعلیق ممکن امکان نمی‌شد مگر اذ ناله محکم به جای توبیخ، تنبیه و حضور در دادگاه و پاسخگویی نسبت به عملکرد خود مورد تکریم قرار گرفته است. این سول جدی ما و افکار عمومی است. با این حال، سوسولانی علنی رتبه قوهقضاییه با مان همیشی را داده‌اند که اگرچه رسیدگی به این پرونده با تأخیر همراه شده ولی به نقطه روشن نزدیک شده است.

مشاق قابل به این موضوع هستیم که امر اصلی این پرونده دادستان سابق تهران است؟

مسوولان عالی رتبه قضایی همچون آقایان محسنی‌آزادی، دادستان کل کشور و دولت آبدی، دادستان تهران را به‌را در مصاحبه‌های خودایشان را به عنوان منتهای اصلی پرونده معرفی کردند.

به عقیده شما دادستان سابق تهران از وضعیت بازداشتگاه کههریزک اطلاع کامل داشته است.

بالاخره ایشان از طرف رییس وقت قوه قضاییه آقای هاشمی شاهرودی مسئولیت مستقیم در تأسیس، راهاندازی و اداره کههریزک داشته و می‌دانست که این بازداشتگاه چه روزیایی داشته بود.است و قطعاً تصمیم اشتباه اصلی را ایشان و زیر دستان شان گرفته‌اند، همچنین به موقع تخلیه نکردن بازداشتگاه کههریزک با وجود دستور سعید جلیلی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی به نمایندگی از مقام معظم رهبری و تأکید بر این موضوع که اگر در بازداشتگاه جاندارید، بازداشت‌شدگان را از آن‌کذا دیدن دیگر تصمیمات غلط ایشان بود. تأخیر در اجرای دستور رهبری نیز باعث وقوع این فحاشی با این کلاش این دستور به معنوی اجرایی می‌شد تاکنون فرزندان کار می‌ان بودند.

مهم نیست

احمدی‌نژاد:

مرحوم کردان واقعا مظلوم بود

■ **جهان‌نیوز** خبر داد: قرار است به زودی کتابی از سوی نزدیکان رییس‌جمهور و با قرائت دولت درباره مرحوم کردان منتشر شود. نام این کتاب «استیضاح بدون ویرایش» است که با نظارت دولتی‌ها منتشر می‌شود. نویسنده این کتاب در ویلاگ خود نوشته است: امروز در جلسه هیات دولت بااحمدی‌نژاد رییس‌جمهور مظلوم کشورمان در خصوص تألیف کتاب رمزگشایی از استیضاح کردان با نام «استیضاح بدون ویرایش» صحبت کردم. از طرح و هدفم از این کتاب گفتم و او با آرامش کامل به حرف‌هایم گوش داد، مردی که همیشه از بی‌خوابی و فعالیت زیاد حالت چشم‌هایش خستگی را فریاد می‌زند. رییس‌جمهور در پایان صحبت‌هایم طرح لایحه کتاب «استیضاح بدون ویرایش» را که البته سه صفحه بود مطالعه کرد و در پایان با استقبال از تألیف این کتاب برای موفقیت بنده و این کتاب دعا کرد. احمدی‌نژاد در پایان بر مظلومیت مرحوم کردان تأکید کرد و گفت: کار بسیار خوبی انجام می‌دهید، مرحوم کردان واقعا مظلوم بود.

...

تجلیل از «مهدی یاوران» برتر

■ **رسانا** نوشت: در هفتمین همایش بین‌المللی دکترین مهدویت با حضور آیت‌الله مهدوی‌کنی و آیت‌الله مومن از حجت‌الاسلام مصلحی وزیر اطلاعات با عنوان مهدی یاور برتر تجلیل شد.
همچنین آیت‌الله علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد، حجت‌الاسلام حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات، حجت‌الاسلام موسوی‌مقدم، قائم‌مقام رسانه ملی و حجت‌الاسلام مجتبی کلباسی، مدیر مرکز تخصصی مهدویت حوزه علمیه قم از جمله افرادی بودند که در هفتمین همایش دکترین مهدویت با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از آنان به عنوان مهدی یاور برتر تجلیل شد.
حجت‌الاسلام میرلوحی مدیر دانشگاه امام صادق(ع)، محمداقار قالیباف شهردار تهران و سردار کوثری از دیگر افرادی بودند که در این همایش از آنها تجلیل شد.

سکینه آشتیانی به مرخصی رفت

■ **ایرنا:** از قول مالک ازدر شریفی رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی خبر داد: سکینه محمدی‌آشتیانی اخیرا برای شرکت در مراسم ختم مادرش به مرخصی رفت. وی در این خصوص جزئیاتی ارائه نکرد.
سکینه محمدی‌آشتیانی پنج سال قبل به اتهام مشارکت در قتل همسرش و ارتکاب زانی محصنه در تبریز محاکمه و به سنگسار محکوم شد.

مستند جدید وزارت اطلاعات

■ **فرارو** خبر داد: به مناسبت اولین سال نامگذاری نیمه‌شعبان به عنوان روز گرامیداشت سربازان گمنام امام زمان(عج) گزارش مستندنی از قریب ۳۰ سال عملکرد وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی از رسانه ملی پخش می‌شود.
سال گذشته شورای فرهنگ عمومی، نیمه شعبان را در تقویم رسمی کشور به عنوان روز گرامیداشت سربازان گمنام امام (عج) نامگذاری کرد. در آستانه فرارسیدن نیمه شعبان و سالروز ولادت با سعادت امام عصر (عج) گزارش مستندی تحت عنوان «حدیث گمنامی» از شبکه اول و سیم پخش خواهد شد که موضوع آن بحث و بررسی ضرورت تحقق امنیت در کشور، ضرورت بررسی وزارت اطلاعات و عملکرد موفق و سراقارانه ۲۷ ساله این وزار تخته در عرصه‌های مختلف است. این مستند سه قسمتی با همکاری صداوسیما و وزارت اطلاعات تهیه شده است.

حسینی قزوینی:

آخوندهای خرافه‌پرست از آمریکاهدایت می‌شوند

■ **ایلنا**خبر داد: حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمد حسینی قزوینی رییس موسسه تحقیقاتی حضرت ولی‌عصر(عج) و استاد حوزه علمیه قم در سلسله نشست‌های مهدویت که در شبستان امام خمینی(ره) حرم حضرت معصومه(س) برگزار می‌شود گفت: استکبار در ادامه تلاش خود برای به انحراف کشاندن جوانان کشور، ملاماهی دنیاپرست و آخوندهای خرافه‌پرست را برای انتشار انحرافات میان این گروه تشویق و ترغیب می‌کند. وی با اشاره به تلاش بهیوده استکبار برای جدایی مسلمانان از مهدویت گفت: آنها با انواع حیل، توطئه، شبیخون‌رند‌ها و اجیر کردن افکار مسموم و آلوده درصد اجرای طرح‌های انحرافی خود هستند. وهابیت به عنوان ابزار دست استکبار جهانی، دومین خطر پیش روی فرهنگ مهدویت است و امروز وهابیت ارتباط تنگاتنگ با صهیونیسم دارد و همواره از جانب آنها حمایت می‌شود. چهره واقعی وهابیت رو شده است و دنیا متوجه شده است که دست وهابیزم در دست صهیونیسم بین‌الملل است. وهابیت شبانه‌روز علیه شیعه و مهدویت سپهاسنی می‌کند، به طوری که بیش از چهار هزار سایت در فضای سایبری و ۳۰۰ ماهواره برای شبهه‌افکنی در خصوص مهدویت در اختیار وهابیت است. وهابیت از نقطه‌نظر نقد و دفاع علمی از فرقه و روش خود به اندازهای ضعیف است که کارشناسان و حتی جوانان ایرانی به راحتی این گروه را در فضای اینترنت و رسانه به چالش می‌کشند و وهابیون تنها به طرح میلیون‌ها تهمت و سخنان ضدّین و سنت علیه شیعه و مهدویت بسنده می‌کنند. هیچ برنامه‌ای از رسانه‌های جهان پخش نمی‌شود مگر اینکه در آنها اعتراض و نقدی نسبت به موضوع مهدویت باشد. ۲۳ درصد کل در آمد عرستان در اختیار فرقه ضاله وهابیت است.